
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  

Vitrioli – Principe di Piemonte 
Via Possidonea, 19 - 89125 Reggio Calabria (RC) 

Tel. 0965.891530 / 21994 / 1970821  
Email: rcic87300e@istruzione.it  
PEC: rcic87300e@pec.istruzione.it  
www.vitrioliprincipepiemonte.edu.it 
C.M.: RCIC87300E  -  C.F.: 92081440809  - C.U.: UFCETB 

 
 

A tutto il Personale A.T.A. di Ruolo 

       All’Albo Pretorio e ad Amministrazione  

     Trasparente del Sito Web 

 

Agli Atti 

Oggetto:  pubblicazione   graduatorie  interne   PROVVISORIE   personale   A.T.A.  per   l’individuazione   di   

                  eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. - 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti gli atti d’Ufficio; 
 

Vista l’ipotesi del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo  ed Ata,  per  il  triennio  
          2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto il 27 gennaio 2022; 
 

Vista l'O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del  personale docente,  educativo  ed  Ata  per  l’a.s.  
          2023/2024; 
 

Esaminate le schede  e  le  dichiarazioni  personali rese,  pervenute  dal   personale  ATA   e  depositate  agli 
atti della Scuola, ai  fini  dell’elaborazione  delle graduatorie interne di istituto; 

 
DISPONE  

  
in data odierna la pubblicazione, sul sito web di questa Istituzione scolastica, delle graduatorie interne di 
Istituto PROVVISORIE del personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per 
l’individuazione  di eventuali soprannumerari, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 
 
 

 Graduatoria provvisoria Assistenti Amministrativi; 

 Graduatoria provvisoria Collaboratori Scolastici. 

 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammessa la presentazione 
di motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico, trasmesso tramite posta elettronica, 
rcic87300e@istruzione.it, entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse all’Albo della 
Scuola.  

Trascorso tale termine, verificati eventuali reclami pervenuti, la graduatoria diventa definitiva. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Morabito 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensid.lgs.82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, il quale sostituisceil documento allegato e la firma autografa 

 

mailto:rcic87300e@istruzione.it

